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 11*******24  Afet ve İnsani Yardım Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır92,530 92,530 YU***** KO***** 10090 92,530

 46*******46  Afet ve İnsani Yardım Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır85,060 85,060 NU***** KA***** 10114 85,060

 18*******68  Afet ve İnsani Yardım Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır84,830 84,830 MU***** GÜ***** 10094 84,830

 24*******36  Afet ve İnsani Yardım Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır84,830 84,830 AL***** AY***** 10062 84,830

 18*******04  Afet ve İnsani Yardım Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır82,730 82,730 KE***** KO***** 10075 82,730

 49*******56  Afet ve İnsani Yardım Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır76,200 76,200 GÖ***** KU***** 10123 76,200

 35*******50  Afet ve İnsani Yardım Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır75,960 75,960 ZE***** DO***** 10078 75,960

 20*******90  Afet ve İnsani Yardım Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır75,260 75,260 HA***** GÖ***** 10031 75,260

 40*******38  Afet ve İnsani Yardım Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır68,730 68,730 EM***** KÜ***** 10022 68,730

 42*******12  Afet ve İnsani Yardım Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır68,030 68,030 MU***** CE***** 10120 68,030

 34*******32  Afet ve İnsani Yardım Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır66,400 66,400 ER***** KI***** 10095 66,400

 69*******28  Afet ve İnsani Yardım Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır66,400 66,400 AB***** YA***** 10039 66,400

 45*******14  Afet ve İnsani Yardım Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır62,430 62,430 AL***** ER***** 10046 62,430

 45*******98  Afet ve İnsani Yardım Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır59,630 59,630 ZE***** ÜR***** 10081 59,630

 25*******04  Afet ve İnsani Yardım Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır57,530 57,530 AK***** KA***** 10088 57,530
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 41*******50  Denetim ve Risk Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır77,130 77,130 ÇA***** ÇE***** 10084 77,130

 14*******64  Denetim ve Risk Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır73,860 73,860 SE***** ÖK***** 10105 73,860

 10*******64  Denetim ve Risk Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır73,160 73,160 Nİ***** AL***** 10076 73,160

 69*******28  Denetim ve Risk Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır66,400 66,400 AB***** YA***** 10039 66,400

 28*******76  Denetim ve Risk Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır66,160 66,160 SE***** KI***** 10107 66,160

 37*******36  Denetim ve Risk Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır65,230 65,230 ER***** DE***** 10077 65,230

 28*******58  Denetim ve Risk Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır63,830 63,830 BÜ***** TA***** 10052 63,830

 42*******24  Denetim ve Risk Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır58,000 58,000 MU***** ME***** 10101 58,000
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 27*******34  Enerji Ekonomisi ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır89,260 89,260 SE***** YI***** 10004 89,260

 38*******12  Enerji Ekonomisi ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır70,600 70,600 İB***** YA***** 10098 70,600

 56*******32  Enerji Ekonomisi ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır65,460 65,460 BU***** BA***** 10041 65,460
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 15*******56  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır87,630 87,630 Nİ***** BA***** 10057 87,630

 48*******80  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır86,000 86,000 BE***** YA***** 10042 86,000

 11*******94  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır85,530 85,530 TU***** GÖ***** 10010 85,530

 33*******78  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır83,430 83,430 ON***** BA***** 10005 83,430

 21*******06  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır83,200 83,200 CE***** PA***** 10122 83,200

 13*******90  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır82,030 82,030 TU***** KO***** 10015 82,030

 18*******02  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır81,560 81,560 GÜ***** YI***** 10020 81,560

 29*******42  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır80,860 80,860 CE***** ŞE***** 10066 80,860

 34*******18  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır78,300 78,300 OĞ***** ÇE***** 10082 78,300

 15*******72  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır78,300 78,300 ÖM***** YI***** 10073 78,300

 41*******50  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır77,130 77,130 ÇA***** ÇE***** 10084 77,130

 27*******08  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır76,660 76,660 ME***** TA***** 10104 76,660

 57*******48  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır76,200 76,200 ER***** TÜ***** 10016 76,200

 29*******68  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır73,160 73,160 DU***** AK***** 10068 73,160

 53*******82  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır71,530 71,530 FU***** ER***** 10053 71,530

 58*******68  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır71,530 71,530 BA***** AĞ***** 10108 71,530

 10*******66  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır71,300 71,300 AL***** ÖZ***** 10030 71,300

 46*******94  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır71,300 71,300 DO***** KO***** 10086 71,300

 57*******98  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır70,830 70,830 SÜ***** Bİ***** 10060 70,830

 13*******76  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır70,600 70,600 SE***** SO***** 10018 70,600

 57*******70  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır70,360 70,360 FA***** ŞA***** 10008 70,360

 13*******36  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır69,920 69,920 FE***** ON***** 10093 69,920

 18*******64  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır69,430 69,430 MU***** ÖZ***** 10017 69,430

 11*******08  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır69,430 69,430 UĞ***** DO***** 10111 69,430
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 40*******44  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır68,500 68,500 BU***** ŞA***** 10047 68,500

 13*******72  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır68,420 68,420 GÖ***** YI***** 10061 68,420

 18*******40  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır67,330 67,330 BO***** Bİ***** 10072 67,330

 29*******16  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır65,700 65,700 ME***** SA***** 10012 65,700

 66*******36  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır65,220 65,220 BE***** BE***** 10006 65,220

 15*******96  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır64,760 64,760 FU***** AR***** 10049 64,760

 12*******06  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır61,730 61,730 FE***** SO***** 10064 61,730

 19*******46  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır60,330 60,330 GÜ***** MA***** 10002 60,330

 13*******28  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır60,250 60,250 MU***** SÜ***** 10009 60,250

 18*******22  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır60,100 60,100 GÖ***** OR***** 10121 60,100

 37*******94  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır58,460 58,460 SE***** SE***** 10029 58,460

 45*******12  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır57,760 57,760 MU***** ŞA***** 10007 57,760

 22*******32  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır57,530 57,530 MU***** ER***** 10069 57,530

 15*******64  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır56,830 56,830 AY***** İÇ***** 10119 56,830

 42*******82  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır56,360 56,360 AH***** ÖN***** 10040 56,360

 12*******38  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır55,200 55,200 EG***** DO***** 10115 55,200

 46*******26  İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır53,330 53,330 KU***** KO***** 10019 53,330
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 21*******48  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır89,960 89,960 AY***** OK***** 10085 89,960

 18*******04  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır82,730 82,730 KE***** KO***** 10075 82,730

 10*******46  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır81,100 81,100 MA***** PA***** 10102 81,100

 29*******42  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır80,860 80,860 CE***** ŞE***** 10066 80,860

 39*******76  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır76,430 76,430 HÜ***** AH***** 10097 76,430

 49*******56  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır76,200 76,200 GÖ***** KU***** 10123 76,200

 42*******00  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır75,960 75,960 EM***** ÖZ***** 10096 75,960

 53*******70  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır74,330 74,330 ES***** UL***** 10079 74,330

 35*******56  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır74,330 74,330 OR***** SA***** 10100 74,330

 18*******32  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır73,160 73,160 BA***** Çİ***** 10001 73,160

 54*******38  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır72,700 72,700 AH***** AL***** 10024 72,700

 58*******68  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır71,530 71,530 BA***** AĞ***** 10108 71,530

 53*******82  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır71,530 71,530 FU***** ER***** 10053 71,530

 57*******98  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır70,830 70,830 SÜ***** Bİ***** 10060 70,830

 41*******14  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır68,030 68,030 ÖM***** TA***** 10034 68,030

 15*******20  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır66,160 66,160 MU***** ÜN***** 10036 66,160

 17*******14  Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır63,360 63,360 KO***** Bİ***** 10112 63,360
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 11*******24  Kültür Politikaları ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Ön Eleme Sonucu Hesaplanmamış92,530 92,530 YU***** KO***** 10090 92,530

 18*******68  Kültür Politikaları ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Ön Eleme Sonucu Hesaplanmamış84,830 84,830 MU***** GÜ***** 10094 84,830

 12*******74  Kültür Politikaları ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Ön Eleme Sonucu Hesaplanmamış76,900 76,900 ZA***** ÖZ***** 10099 76,900

 20*******90  Kültür Politikaları ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Ön Eleme Sonucu Hesaplanmamış75,260 75,260 HA***** GÖ***** 10031 75,260

 10*******02  Kültür Politikaları ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Ön Eleme Sonucu Hesaplanmamış74,560 74,560 AZ***** BÜ***** 10028 74,560

 26*******36  Kültür Politikaları ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Ön Eleme Sonucu Hesaplanmamış72,930 72,930 EM***** PA***** 10038 72,930

 40*******38  Kültür Politikaları ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Ön Eleme Sonucu Hesaplanmamış68,730 68,730 EM***** KÜ***** 10022 68,730

 42*******12  Kültür Politikaları ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Ön Eleme Sonucu Hesaplanmamış68,030 68,030 MU***** CE***** 10120 68,030

 41*******14  Kültür Politikaları ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Ön Eleme Sonucu Hesaplanmamış68,030 68,030 ÖM***** TA***** 10034 68,030

 56*******14  Kültür Politikaları ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Ön Eleme Sonucu Hesaplanmamış67,500 67,500 SE***** ÇI***** 10109 67,500

 18*******40  Kültür Politikaları ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Ön Eleme Sonucu Hesaplanmamış67,330 67,330 BO***** Bİ***** 10072 67,330

 15*******20  Kültür Politikaları ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Ön Eleme Sonucu Hesaplanmamış66,160 66,160 MU***** ÜN***** 10036 66,160

 45*******98  Kültür Politikaları ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Ön Eleme Sonucu Hesaplanmamış59,630 59,630 ZE***** ÜR***** 10081 59,630

 25*******04  Kültür Politikaları ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Ön Eleme Sonucu Hesaplanmamış57,530 57,530 AK***** KA***** 10088 57,530
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 15*******56  Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır87,630 87,630 Nİ***** BA***** 10057 87,630

 10*******46  Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır81,100 81,100 MA***** PA***** 10102 81,100

 28*******68  Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır79,930 79,930 TU***** BA***** 10056 79,930

 42*******00  Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır75,960 75,960 EM***** ÖZ***** 10096 75,960

 12*******30  Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır72,700 72,700 SE***** CU***** 10044 72,700

 10*******52  Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır72,460 72,460 ME***** KA***** 10058 72,460

 23*******54  Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır69,900 69,900 TA***** YE***** 10110 69,900

 11*******08  Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır69,430 69,430 UĞ***** DO***** 10111 69,430

 37*******78  Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır62,250 62,250 HA***** YI***** 10014 62,250

 42*******24  Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır58,000 58,000 MU***** ME***** 10101 58,000
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 21*******48  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır89,960 89,960 AY***** OK***** 10085 89,960

 51*******98  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır86,230 86,230 NA***** KO***** 10025 86,230

 60*******42  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır82,030 82,030 ME***** AL***** 10124 82,030

 28*******68  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır79,930 79,930 TU***** BA***** 10056 79,930

 35*******46  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır77,600 77,600 FA***** DE***** 10011 77,600

 12*******30  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır72,700 72,700 SE***** CU***** 10044 72,700

 10*******52  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır72,460 72,460 ME***** KA***** 10058 72,460

 13*******36  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır69,920 69,920 FE***** ON***** 10093 69,920

 41*******98  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır68,500 68,500 TA***** YI***** 10089 68,500

 22*******74  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır67,560 67,560 FU***** Dİ***** 10071 67,560

 28*******76  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır66,160 66,160 SE***** KI***** 10107 66,160

 39*******68  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır66,000 66,000 SE***** ŞA***** 10118 66,000

 15*******96  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır64,760 64,760 FU***** AR***** 10049 64,760

 17*******14  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır63,360 63,360 KO***** Bİ***** 10112 63,360

 12*******56  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır63,130 63,130 SE***** Çİ***** 10013 63,130

 10*******18  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır63,130 63,130 KO***** YÜ***** 10065 63,130

 13*******36  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır59,160 59,160 AY***** AR***** 10045 59,160

 22*******32  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır57,530 57,530 MU***** ER***** 10069 57,530

 15*******64  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır56,830 56,830 AY***** İÇ***** 10119 56,830

 42*******82  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır56,360 56,360 AH***** ÖN***** 10040 56,360

 12*******38  Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girmeye Hak Kazanmıştır55,200 55,200 EG***** DO***** 10115 55,200
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